Z>move.ru

ER 0 ner eMecTe

(3 CospaHo: 12.01.2026 B 08:49
O6HoBeHO: 17.01.2026 B 10:26

CraBpononbckui kpau, CtaBponosib, ynuua

TyxauyeBckoro, 28/3

19 000 #

CtaBpononbckumin kpan, CtaBponosb, yamua TyxayeBckoro, 28/3

Okpyr

CtaBponosib, [1IpOMbILLIIEHHbIA PANOH

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Tun 6ankoHa

yanua TyXa4yeBCKOro

2.7 M

18 m*

12 m?

35 m?

6/15

Cpato

KBapTupsbl

https://stavropol.move.ru/objects/928790335
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https://stavropol.move.ru/stavropol/
https://stavropol.move.ru/stavropol/rayon_promyshlennyy/
https://stavropol.move.ru/stavropol/ulica_tuhachevskogo/
https://stavropol.move.ru/arenda_kvartir/

6anKkoH

Bua 3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
3aceneHune C XUBOTHbLIMU
na

UHTEepHET, Mebenb, TeNnesnsop, CTupasbHas MalluHa,

X010 AUNNbHUK, J'II/ICpT

OnucaHue

CoaeTcs OLHOKOMHaTHas KBapTuUpa Ha
[MepcneKTUBHOM, Ha ANNTeNbHbIA CPOK! eCTb
BCA Heobxoamnmasa mebesib U TEXHUKA , HU3KUe
KOMMYHaJlbHble niaTexu !

2774 hEe 27
PECTOK
27
2572
27
7304
m QMHFHHT CemMedHBIA
302
30
Nanpa MapkeT
A0/E
= i AAHWLLA
35 }ﬂ
307 i
© |/
3000 30017 lkona N® 45
] Atma-Chepa

:

' 28

10
K3

272

71 | 0 CoREpUISHETRD

20

NMwobuman

K
|:_‘:_:

2R A
e

(¥}

200

@
(&)

Mapwan

19/3

26/6 2312

O

Yes Replace

......

2246

@ Angexc ; SiHgeke KapTel

Move.ru - BCS HegBUXXUMOCTb Poccun



